
Конечни оцени по предметот дрвноиндустриско градежништво за студентите кои
положиле преку парцијални испити

Kone~na

ocena

1 183 8
2 122 7
3 136 7
4 140 9
5 193 9
6 187 9
7 138 10
8 171 10
9 188 8

10 204 10
11 109 8
12 214 9
13 149 10
14 173 7
15 167 9
16 121 9
17 118 9
18 207 7
19 152 8
20 142 7
21 179 7
22 132 9
23 116 9
24 164 10
25 129 9

Напомена:
Вкупниот број на освоени поени и начинот на формирање на конечната оцена
може да се погледне на списокот на активности објавен на огласната табла.
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